
Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2022-04-03

Resultatlista finaler

Sittandemästerskapet LSi7-LSi15-17, final ca 13.00

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Felicia Skoglund Ludvika Skf 425,2 53,8 10,6 10,7 10,5 10,9 10,8 532,5 Guld

2 Alexander Larsson Ludvika Skf 422,8 52,7 10,4 10,4 10,6 10,5 10,6 528,0 Silver

3 Matilde Skoglund Ludvika Skf 418,0 51,6 10,7 10,6 10,6 10,4 10,5 522,4 Brons

4 Alva Blidberg Ludvika Skf 417,5 52,7 10,4 10,0 10,7 10,1 10,4 521,8

5 Albin Pettersson Ludvika Skf 416,6 53,4 10,6 10,3 10,3 10,0 10,4 521,6

6 Viktor Stam Ludvika Skf 412,1 52,7 10,8 10,4 10,5 10,5 10,3 517,3

7 Viktor Windahl By Skf 409,0 51,0 10,2 10,0 10,7 10,3 10,1 511,3

8 Astrid Torris Malungs Skg 405,4 52,4 10,6 10,7 10,6 10,4 10,3 510,4

9 Joline Frykstedt Lima Skg 405,9 52,6 10,0 10,2 10,7 10,4 10,4 510,2

10 Alfred Johansson Ludvika Skf 400,2 48,9 10,2 10,1 10,2 10,0 10,1 499,7

11 Max Blidberg Ludvika Skf 390,7 51,5 9,4 10,1 10,8 9,9 9,8 492,2

12 Lowik Lundgren Ludvika Skf 385,6 49,2 10,0 8,7 10,2 10,5 10,3 484,5



Sittandemästerskapet LSiÖ, final ca 13.25

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 419,8 52,3 10,6 10,5 10,9 10,7 10,6 525,4 Guld

2 Peter Engvall Ludvika Skf 420,1 51,6 10,6 10,4 10,7 10,3 10,7 524,4 Silver

3 Anders Gezelius Ludvika Skf 419,4 51,9 10,3 10,4 10,6 10,3 10,2 523,1 Brons

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf 418,8 51,9 10,5 9,9 10,2 10,4 10,7 522,4

5 Håkan Edberg Ludvika Skf 413,9 53,8 10,4 10,3 10,6 10,6 10,2 519,8

6 Jonas Wik Ludvika Skf 416,2 51,7 10,7 10,6 10,3 10,1 10,2 519,8

7 Niklas Lindmark By Skf 415,7 51,9 10,0 10,4 10,2 10,1 10,9 519,2

8 Håkan Larsson Ludvika Skf 411,0 51,8 10,5 10,5 10,1 10,9 10,8 515,6

9 Jan Danielsson Ludvika Skf 413,8 50,0 10,4 9,5 9,9 10,7 10,2 514,5

10 Gunnar Berglund Ludvika Skf 410,2 51,8 10,6 10,3 10,1 10,5 10,3 513,8

11 Stefan Johansson Ludvika Skf 403,2 403,2

12 0,0



Distriktsmästerskapet stående, öppen final 15.30

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Moa Lindmark By Skf 410,0 52,7 10,2 10,3 10,2 10,1 10,5 514,0 Guld

2 Niklas Lindmark By Skf 401,8 51,1 8,5 9,9 8,9 10,7 10,9 501,8 Silver

3 Amanda Berglund Ludvika Skf 392,4 50,4 10,2 9,9 10,1 9,6 10,2 492,8 Brons

4 Stefan Bengtsson Ludvika Skf 391,3 49,8 9,3 10,3 8,5 9,9 10,0 489,1 Guld vet

5 Alexander Larsson Ludvika Skf 392,4 47,1 10,6 10,4 9,7 9,7 9,1 489,0

6 Jonas Wik Ludvika Skf 385,1 46,3 9,4 9,6 9,4 9,6 9,4 478,8

7 Håkan Edberg Ludvika Skf 370,0 42,4 10,1 8,6 7,7 9,7 9,8 458,3 Silver vet

8 Katarina Sandelin Ludvika Skf 372,6 43,3 6,4 9,0 7,4 10,3 9,3 458,3

9 Albin Pettersson Ludvika Skf 309,2 34,4 6,7 7,4 9,9 10,1 6,7 384,4

10 Håkan Larsson Ludvika Skf 264,6 35,4 10,3 9,8 5,5 8,3 4,3 338,2 Brons vet

11 0,0

12 0,0



Distriktsmästerskapet stående, ungdomsfinal 15.55

Särskjutning

Plac. Namn Förening Grund 1 ser 6 7 8 9 10 Summa 1 2 3

1 Amanda Berglund Ludvika Skf 392,4 50,0 8,8 10,6 10,4 9,0 10,7 491,9 Guld

2 Alexander Larsson Ludvika Skf 392,4 48,2 10,5 10,1 8,9 10,6 10,1 490,8 Silver

3 Albin Pettersson Ludvika Skf 309,2 32,1 6,8 5,7 8,9 9,5 7,6 379,8 Brons

4 0,0

5 0,0

6 0,0

7 0,0

8 0,0

9 0,0

10 0,0

11 0,0

12 0,0



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2022-04-03

Resultatlista grundomgång

1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal/dec

Klass LSi7

1 Max Blidberg Ludvika Skf LSi7 100,4 99,6 93,2 97,5 390,7 11 372

2 Lowik Lundgren Ludvika Skf LSi7 99,1 95,3 96,2 95,0 385,6 12 371

Klass LSi9

1 Alva Blidberg Ludvika Skf LSi9 103,6 104,7 105,2 104,0 417,5 35 398

2 Alfred Johansson Ludvika Skf LSi9 99,3 99,4 99,5 102,0 400,2 18 381

Klass LSi13

1 Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi13 105,6 103,2 104,9 104,3 418,0 36 399

2 Viktor Stam Ludvika Skf LSi13 103,9 102,3 103,1 102,8 412,1 28 393

3 Joline Frykstedt Lima Skg LSi13 99,7 99,5 103,2 103,5 405,9 24 388

Klass LSi15-17

1 Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi15-17 105,9 106,2 107,5 105,6 425,2 40 400

2 Alexander Larsson Ludvika Skf LSi15-17 105,4 105,8 105,5 106,1 422,8 40 400

3 Albin Pettersson Ludvika Skf LSi15-17 105,0 102,7 104,5 104,4 416,6 37 398

4 Viktor Windahl By Skf LSi15-17 102,4 102,0 103,6 101,0 409,0 26 391

5 Astrid Torris Malungs Skg LSi15-17 104,7 102,2 103,8 94,7 405,4 31 387

Klass LSiÖ

1 Peter Engvall Ludvika Skf LSiÖ 105,5 104,4 105,1 105,1 420,1 36 399

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 105,4 104,4 105,2 104,8 419,8 35 400

3 Anders Gezelius Ludvika Skf LSiÖ 105,5 104,9 104,4 104,6 419,4 37 397

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 105,7 104,6 103,2 105,3 418,8 34 397

5 Jonas Wik Ludvika Skf LSiÖ 103,4 104,8 104,0 104,0 416,2 33 398

6 Niklas Lindmark By Skf LSiÖ 103,1 103,5 105,0 104,1 415,7 28 398

7 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 104,1 103,4 104,2 102,2 413,9 31 296

8 Jan Danielsson Ludvika Skf LSiÖ 104,5 102,5 103,2 103,6 413,8 30 394

9 Håkan Larsson Ludvika Skf LSiÖ 102,1 105,1 101,8 102,0 411,0 27 389

10 Gunnar Berglund Ludvika Skf LSiÖ 100,8 102,7 104,8 101,9 410,2 25 395

11 Stefan Johansson Ludvika Skf LSiÖ 100,9 100,4 99,9 102,0 403,2 18 386

Klass L15

1 Albin Pettersson Ludvika Skf L15S 72,6 78,6 77,8 80,2 309,2 3 293

Klass L17

1 Alexander Larsson Ludvika Skf L17S 99,8 98,6 98,3 95,7 392,4 15 376

2 Amanda Berglund Ludvika Skf L17S 100,5 100,1 97,9 93,9 392,4 12 374

Klass Sen

1 Moa Lindmark By Skf Sen 103,1 102,8 101,9 102,2 410,0 26 392

2 Niklas Lindmark By Skf Sen 99,2 101,2 101,7 99,7 401,8 16 383

3 Katarina Sandelin Ludvika Skf Sen 90,6 94,4 92,2 95,4 372,6 7 354



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2022-04-03

Till final sittande ungdom Summa Innertior Heltal

1 Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi15-17 105,9 106,2 107,5 105,6 425,2 40 400

2 Alexander Larsson Ludvika Skf LSi15-17 105,4 105,8 105,5 106,1 422,8 40 400

3 Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi13 105,6 103,2 104,9 104,3 418,0 36 399

4 Alva Blidberg Ludvika Skf LSi9 103,6 104,7 105,2 104,0 417,5 35 398

5 Albin Pettersson Ludvika Skf LSi15-17 105,0 102,7 104,5 104,4 416,6 37 398

6 Viktor Stam Ludvika Skf LSi13 103,9 102,3 103,1 102,8 412,1 28 393

7 Viktor Windahl By Skf LSi15-17 102,4 102,0 103,6 101,0 409,0 26 391

8 Joline Frykstedt Lima Skg LSi13 99,7 99,5 103,2 103,5 405,9 24 388

9 Astrid Torris Malungs Skg LSi15-17 104,7 102,2 103,8 94,7 405,4 31 387

10 Alfred Johansson Ludvika Skf LSi9 99,3 99,4 99,5 102,0 400,2 18 381

11 Max Blidberg Ludvika Skf LSi7 100,4 99,6 93,2 97,5 390,7 11 372

12 Lowik Lundgren Ludvika Skf LSi7 99,1 95,3 96,2 95,0 385,6 12 371

13 0,0

14 0,0

15 0,0

16 0,0

17 0,0

18 0,0

19 0,0

20 0,0

Till final sittande LSiÖ Summa Innertior Heltal

1 Peter Engvall Ludvika Skf LSiÖ 105,5 104,4 105,1 105,1 420,1 36 399

2 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 105,4 104,4 105,2 104,8 419,8 35 400

3 Anders Gezelius Ludvika Skf LSiÖ 105,5 104,9 104,4 104,6 419,4 37 397

4 Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 105,7 104,6 103,2 105,3 418,8 34 397

5 Jonas Wik Ludvika Skf LSiÖ 103,4 104,8 104,0 104,0 416,2 33 398

6 Niklas Lindmark By Skf LSiÖ 103,1 103,5 105,0 104,1 415,7 28 398

7 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 104,1 103,4 104,2 102,2 413,9 31 296

8 Jan Danielsson Ludvika Skf LSiÖ 104,5 102,5 103,2 103,6 413,8 30 394

9 Håkan Larsson Ludvika Skf LSiÖ 102,1 105,1 101,8 102,0 411,0 27 389

10 Gunnar Berglund Ludvika Skf LSiÖ 100,8 102,7 104,8 101,9 410,2 25 395

11 Stefan Johansson Ludvika Skf LSiÖ 100,9 100,4 99,9 102,0 403,2 18 386

12 0,0

13 0,0

14 0,0

15 0,0

16 0,0



Distriktsmästerskap Dalarna

Ludvika 2022-04-03

Till final stående - Öppen klass Summa Tioettor Heltal

1 Moa Lindmark By Skf Sen 103,1 102,8 101,9 102,2 410,0 26 392

2 Niklas Lindmark By Skf Sen 99,2 101,2 101,7 99,7 401,8 16 383

3 Alexander Larsson Ludvika Skf L17S 99,8 98,6 98,3 95,7 392,4 15 376

4 Amanda Berglund Ludvika Skf L17S 100,5 100,1 97,9 93,9 392,4 12 374

5 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 98,5 98,7 97,5 96,6 391,3 11 371

6 Jonas Wik Ludvika Skf Sen 99,00 96,2 96,5 93,4 385,1 12 367

7 Katarina Sandelin Ludvika Skf Sen 90,6 94,4 92,2 95,4 372,6 7 354

8 Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 92,6 89,8 96,7 90,9 370,0 6 350

9 Albin Pettersson Ludvika Skf L15S 72,6 78,6 77,8 80,2 309,2 3 293

10 Håkan Larsson Ludvika Skf Vet 61,8 68,1 66,2 68,5 264,6 0 247

Till final stående - Ungdomsklass

1 Alexander Larsson Ludvika Skf L17S 99,8 98,6 98,3 95,7 392,4 15 376

2 Amanda Berglund Ludvika Skf L17S 100,5 100,1 97,9 93,9 392,4 12 374

3 Albin Pettersson Ludvika Skf L15S 72,6 78,6 77,8 80,2 309,2 3 293


